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Чемпіонат U-21
2016/17 2-й тур, Матч №7

Субота, 30.07.2016, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 33°C. Глядачі: 1000

«Дніпро» Дніпро

2 : 2

«Сталь» Кам'янське

13 Кучер Данило
3 Адамюк Володимир
4 Кіричук Володимир
7 Хучбаров Каміль
8 Чеберко Євген
11 Бохашвілі Євген
19 Нагієв Дмитро
21 Ларін Олексій (К)
24 Палюх Сергій
26 Назарина Єгор
27 Васильєв Олександр

Запасні
1 Лунін Андрій
5 Ільїн Олег
6 Бандурін Олексій
16 Сафронов Олександр
18 Костишин Денис
20 Сухар Тимофій
25 Гоменко Ярослав

Тренер
Поклонський Олександр

12 Пеньков Герман
17 Сторчило Ярослав
15 Грачов Гліб
3 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола (К)
4 Задерака Максим
14 Антошин Антон
11 Копитов Дмитро
7 Кушнаренко Богдан
18 Климчук Юрій
9 Оганісян Армен

Запасні
1 Рябенко Данило
6 Плутенко Валентин
5 Мицик Богдан
8 Андрусенко Владислав
16 Хоцяновський Артем
10 Сластінов Даніїл
2 Костенко Кирило

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Шамека Андрій
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 2-й тур, Матч №7
Субота, 30.07.2016, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 33°C. Глядачі: 1000

«Дніпро» Дніпро 2 : 2 «Сталь» Кам'янське
3 Адамюк Володимир 28'

26 Назарина Єгор 35'

42' 7 Кушнаренко Богдан

3 Адамюк Володимир
25 Гоменко Ярослав 46'

4 Кіричук Володимир 50'

26 Назарина Єгор 54'

56' 9 Оганісян Армен
10 Сластінов Даніїл

8 Чеберко Євген
18 Костишин Денис 62'

7 Хучбаров Каміль
5 Ільїн Олег 65'

65' 10 Сластінов Даніїл

74' 17 Сторчило Ярослав
24 Палюх Сергій

20 Сухар Тимофій 75'

75' 18 Климчук Юрій
16 Хоцяновський Артем

79' 11 Копитов Дмитро
5 Мицик Богдан

79' 17 Сторчило Ярослав

86' 7 Кушнаренко Богдан
8 Андрусенко Владислав

18 Костишин Денис 90'

26 Назарина Єгор 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


